

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **SAMAFI ApS**

**Stjernevej 1, 8930 Randers NØ**

**CVR-nr. 28 67 08 34**

## **Årsrapport**

**1. maj 2023 - 30. april 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2024.

---

**Finn Jakobsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

SAMAFI ApS  
Stjernevej 1  
8930 Randers NØ

CVR-nr.: 28 67 08 34  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Finn Jakobsen

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i unoterede aktier samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 978 t.kr. mod 252 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.469</b>	<b>-8.750</b>
Andre finansielle indtægter	1.090.151	303.810
Øvrige finansielle omkostninger	-48.061	-57.373
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.032.621</b>	<b>237.687</b>
Skat af årets resultat	-54.384	14.547
<b>Årets resultat</b>	<b>978.237</b>	<b>252.234</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	252.234
Disponeret fra overført resultat	-1.021.763	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>978.237</b>	<b>252.234</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	12.668	63.037
Tilgodehavender i alt	12.668	63.037
Andre værdipapirer og kapitalandele	36.078.101	35.423.350
Værdipapirer i alt	36.078.101	35.423.350
Likvide beholdninger	369.375	468.027
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>36.460.144</b>	<b>35.954.414</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>36.460.144</b>	<b>35.954.414</b>



**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	33.183.593	34.205.356
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>35.308.593</u></b>	<b><u>34.330.356</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	316.600	820.740
Anden gæld	822.451	790.818
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.151.551</u>	<u>1.624.058</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.151.551</u></b>	<b><u>1.624.058</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>36.460.144</u></b>	<b><u>35.954.414</u></b>

1 Oplysninger om dagsværdi

2 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. maj 2023	125.000	34.205.356	0	34.330.356
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.021.763	2.000.000	978.237
	<b>125.000</b>	<b>33.183.593</b>	<b>2.000.000</b>	<b>35.308.593</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>36.078.101</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>654.751</u>

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jakobsen Holding Ø. Alling ApS, CVR-nr. 21425079, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
